[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 0063/2007.

Monte Azul Paulista, 25 de Abril de 2007.

ILMO.SENHOR:

 Em primeiro lugar gostaríamos de cumprimentá-lo pelo brilhante trabalho que vem desenvolvendo com sua Diretoria frente ao Conselho Municipal de Desenvolvimento Agrícola e Rural deste município, e, aproveitando do ensejo para solicitar de Vossa Senhoria, que toda vez que fora realizar alguma reunião desse Conselho que seja feito o Convite com antecedência, não somente aos membros representantes deste Legislativo Municipal no Conselho, mas sim a todos os membros desta Casa de Leis, pois todos gostariam de participar e colaborar de maneira ativa junto ao desenvolvimento desse Conselho.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

HOMERO DE CARVALHO,

DD. PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

AGRÍCOLA E RUAL

NESTA.

[image: image1.jpg]